
Afyonkarahisar Yatırım Rehberi 

 

 
Afyonkarahisar coğrafi konumu ile Anadolu’da yatırım için en uygun bölge olarak hep 

öne çıkmıştır. Ancak yapılmayan yatırımlar bunu çokta doğrulamamakdadır. 5084 sayılı 

kanun İl’in yatırım konusundaki kaderini çok ta fazla etkilememiş olup, Afyonkarahisar 

yatırım bekleme devam etmektedir. Anadolunun karayolu ve demiryolu kavşağı, Ankara 

ile İzmir’i ve İstanbul-Ankara ile Güney sahillerine bağlayan Afyonkarahisar ancak bir 

geçit İl olarak görülmektedir.  

 

Bu durum değişmeye mahsustur. Odamız bu konu hakkında üzerine düşen görevi yerine 

getirmiş, bu konuda ki çalışmalarını daha da ileriye götürmede kararlıdır. 5084 Sayılı 

Teşvik Kanunu ile Afyonkarahisar’da orta süreli, ve siyasileride içine alan bir strateji ile 

önemli mesafe kat edebilecektir. Böyle bir stratejinin öncelikli çalışması OSB’lerin dış 

yatırımcıları kabul edecek kapasiteye ulaştırılması olmalıdır. 

 

Odamız, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde İl’imize yapılacak yatırımların avantajları 

hakkında bilgilendirme çalışmalarına devam edecektir. İhtiyaç duyulabilecek tüm 

bilgileri sağlamaya ve etkinlikler düzenlemeye hazırdır. 

 

 Afyonkarahisar ve potansiyelini daha iyi açıklayacak ve talep edilen tüm bilgileri 

açıklayabilecek bir araç olarak “Afyonkarahisar Yatırım Rehberi”ni yayınlamıştır. 

Rehber yatırım ile ilgilenen firma ve şahıslara, Afyonkarahisar’daki Yatırım Maliyetleri,  

Teşvikler ve Vergiler, Yatırım Alanları, Ekonomik Durum, İş Kurma ve Yaşam 

hakkında bilgi sağlamaktadır. En son güncel verilere göre hazırlanan kitabın 

yaygınlaştırılması ve eş zamanlı etkinliklerin yapılması planlanmaktadır. İngilizce ve 

Türkçe olarak hazırlanan rehber, ilk etapta ülkemizdeki yabancı ticaret müşavirliklerine 

ve Odamızın işbirliği halinde olduğu Odalara dağıtılacaktır.  

 

Ulusal tanıtım için İstanbul Sanayi Odası ile işbirliği yapılması düşünülmektedir. 

İstanbul’daki yatırımcıların ilgisini çekebilmek için İstanbul Sanayi Odasında, Oda 

üyelerine Afyonkarahisar tanıtılıp, ikinci etapta İl’imizde ağırlanarak, düşündükleri 

yatırımlarını planlamalarında yardımcı olunacaktır. Yatırıma doymuş, yoğunluk sıkıntısı 

çeken İstanbul firmaları daha stratejik, iş maliyetleri düşük ve daha güvenli bölgelerin 

arayışına yönelmektedir. Avantajlı konumu, 5084 sayılı yasa kapsamında ve nispeten 

güvenli olan Afyonkarahisar birçok firma için aradığı çözüm mekanı olabilecek 

özelliklerdedir.  

 

Aynı zamanda Afyonkarahisar’a yabancı sermaye eşliğinde yatırım planı olan 

firmalarımız İl’imizi daha iyi tanıtabilmeleri için rehberi kullanmaları tavsiye 

edilmektedir. Ayrıca Odamızın ve diğer kurum ve kuruluşalrın  İlimizde ağırlayacak 

oldukları heyetlere rehber ile daha detaylı tanıtım yapabileceklerdir. Her yıl revize 

edilecek olan rehber en son veriler ile güncel tutulacaktır.  

 

 

 

 


